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Tegevusaruanne

Prime Analytics OÜ asutati 2020.aasta veebruaris. Ettevõtte tegevus on suunatud ärinõustamisele. Prime Analytics OÜ meeskond koosneb oma

ala tunnustatud analüütikutest. 2020. aastal käivitati valuuta turgude analüüs, mida on õnnesunud edukalt Euroopas turustada.

Prime Analytics investeerib fondi valitsemise platvormi ning Ipohub OÜ IT-projekti arendamisesse pikaajalise perspektiiviga. 

2021.aasta juulis asutati tütarettevõtte PA Assets Investment OÜ 100%-lise osalusega. 

Ettevõttes töötab kaks töötajaid, sh ka saab tasu juhatuse liige.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 965 6 977  

Finantsinvesteeringud 5 670 5 305  

Nõuded ja ettemaksed 2 142 23 229 2

Kokku käibevarad 9 777 35 511  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 690 2 690 3

Finantsinvesteeringud 0 103 000 4

Materiaalsed põhivarad 2 221 6 809 5

Kokku põhivarad 4 911 112 499  

Kokku varad 14 688 148 010  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 40 72 458  

Kokku lühiajalised kohustised 40 72 458  

Kokku kohustised 40 72 458  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 73 052 242 151  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -60 904 -169 099  

Kokku omakapital 14 648 75 552  

Kokku kohustised ja omakapital 14 688 148 010  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 164 097 252 710 7

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 0 6 988  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -46 500 -46 705 8

Mitmesugused tegevuskulud -28 857 -151 214 9

Tööjõukulud -95 500 -184 135 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 489 -4 330 5

Olulised käibevara allahindlused -19 159 0  

Muud ärikulud -1 008 -180  

Ärikasum (kahjum) -30 416 -126 866  

Muud finantstulud ja -kulud -30 488 -42 233 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -60 904 -169 099  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -60 904 -169 099  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Prime Analytics OÜ 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.

Aastaaruandes on järgitud väikeettevõtja lühendatud aastaaruandele kehtestatud nõudeid ja võimalusi, tegemist on

mittekonsolideerimisgrupiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täpsustab valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisest printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta, milleks on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

–kohustused (rahas tasutavad nõuded) hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga

valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja - kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande või korrigeeritud

soetusmaksumuses juhul, kui ei ole avalikult kaubeldavad ja mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata,

kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused).

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

KONSOLIDEERIMISE PÕHIMÕTTED

Prime Analytics OÜ 2021.aasta ei koosta konsolideeritud aruanne vastavalt raamatupidamise seaduse § 3 (15,18) ja §29(2). Vastavalt

raamatupidamisseadusele ei ole Prime Analytics OÜ koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna ettevõtte

konsolideeritud näitajad ei ületa raamatupidamise seaduses sätestatud väikese konsolideerimisgrupi tingimusi.

SOETUSMAKSUMUSE MEETOD

Tütarettevõte kajastatakse soetusmasumuse meetodil. Investeering tütarettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks

on makstava tasu õiglane väärtus ja omandamisega otseselt seotud väljaminekud. Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse

esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval

innatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone

esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütar- ja sidusettevõtte poolt makstavad

dividendid emaettevõtte aruandes tuluna hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum

teeniti enne või pärast selle tütarettevõtte soetamist

emaettevõtte poolt.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või

soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui

seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.
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Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud

kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Neto realiseerimisväärtus

on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus,

millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALSED PÕHIVARAD

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara mille kasutusaeg on pikem kui 1 aasta. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Varad, mida kasutatakse lühema perioodi

jooksul, kui üks aasta kantakse kohe kuludesse.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär

määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

VARADE VÄÄRTUSE LANGUS

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise

korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum

kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus,

millest on maha lahutatud müügikulutused või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse

hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust, kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik

rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse perioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal

järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Allahindluse tühistamist kajastatakse

aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena. Kui varem allahinnatud põhivara müüakse jääkväärtusest

kõrgema hinnaga, tühistatakse kõigepealt allahindlus allahindluse-eelse korrigeeritud jääkmaksumuseni ja seda ületavat osa

näidatakse põhivara müügi kasumina.

IMMATERIAALSED PÕHIVARAD

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on etevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga

varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil,

lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning - meetodi põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 - 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud
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Müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu

suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi

laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanik;

b. tütarettevõtte;

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 142 2 142

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 142 2 142

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 19 500 19 500

Ostjatelt laekumata

arved
19 500 19 500

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 401 3 401

Ettemaksed 328 328

Kokku nõuded ja

ettemaksed
23 229 23 229

Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 2 690 2 690

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 690 2 690

Tütarettevõtte PA Assets Investment OÜ registreeritud Eestis. Prime Analytics OÜ-le kuulub 100% osalus.



9

Prime Analytics OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 103 312 103 312

Muud -312 -312

31.12.2021 103 000 103 000

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 103 000 103 000

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2021 103 000 103 000

Muud -103 000 -103 000

31.12.2022 0 0

Seisuga 31.12.2021 pikaajaliste investeeringute kirjel on kajastatud omandatud osalus Eestis registreeriud ettevõttes IPOHUB OÜ,

osaluse suurus on 15%. IPOHUB OÜ osad ei ole börsil noteeritud. Seisuga 31.12.2022 IPOHUB OÜ on likvideerimisel ja

muu finantsinvesteering on kantud maha finantsukuludesse.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 7 810 5 851 13 661

Akumuleeritud kulum -1 208 -849 -2 057

Jääkmaksumus 6 602 5 002 11 604

  

Ostud ja parendused 0 458 458

Amortisatsioonikulu -2 267 -2 063 -4 330

Muud muutused -923 0 -923

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 242 6 309 12 551

Akumuleeritud kulum -2 830 -2 912 -5 742

Jääkmaksumus 3 412 3 397 6 809

  

Amortisatsioonikulu -1 413 -2 076 -3 489

Müügid (jääkmaksumuses) -1 099 0 -1 099

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 652 6 309 9 961

Akumuleeritud kulum -2 752 -4 988 -7 740

Jääkmaksumus 900 1 321 2 221

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Seisuga 31.12.2022 (31.12.2021) osakapital koosneb ühest osast nimiväärtusega 2 500 eurot.
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Holland 164 097 252 710

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 164 097 252 710

Kokku müügitulu 164 097 252 710

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Projektide juhtimisteenus 164 097 252 710

Kokku müügitulu 164 097 252 710

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Erialased konsultatsioonid -35 450 -45 805

Integratsiooni ja turgude analüüs -11 050 -900

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -46 500 -46 705

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -26 033 -30 873

Mitmesugused bürookulud -1 063 -5 991

Koolituskulud -450 -2 246

Raamatupidamisteenus 0 -1 023

IT riistvara ja tarkvara -1 286 -10 625

Juriidiline teenus -25 -351

Projektiga seotud kulud 0 -100 105

Kokku mitmesugused tegevuskulud -28 857 -151 214
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -74 375 -139 107

Sotsiaalmaksud -24 946 -46 613

Kulu puhkusereservi ümberhindlusest 3 821 1 585

Kokku tööjõukulud -95 500 -184 135

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -280 -22

Intressitulu pangakontodelt 19 22

Kasum finantsinvesteeringutelt 365 20 500

Kahjum finantsinvesteeringutelt -103 000 -99 437

Muud finantstulud 72 408 37 016

Muud finantskulud 0 -312

Kokku muud finantstulud ja -kulud -30 488 -42 233

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 53 662

Kokku võlad ja ettemaksed 0 53 662

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

26 412 35 682

Kokku ostetud 26 412 35 682
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 22 507 45 918

Prime Analytics OÜ rendib seotud osapooltelt bürooruume aadressil Maakri tn 19/1. Aruandeperioodil kui ka eelmisel perioodil

soetati emaettevõtja poolt erinevaid büroohooldus- ja haldusteenuseid ja personaliga seotud teenuseid, lisaks ka riistvara ja põhivara (arvutid).



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.03.2023

Prime Analytics OÜ (registrikood: 14909116) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN RESS Juhatuse liige 28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 73 052

Aruandeaasta kasum (kahjum) -60 904

Kokku 12 148

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 148

Kokku 12 148

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 73 052

Aruandeaasta kasum (kahjum) -60 904

Kokku 12 148

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 148

Kokku 12 148



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 164097 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Nils Grossberg 37712062741 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kristjan.ress@gmail.com


